YnpaBneHve 06pasoBaHMs APpTEMOBCKOI0 FrOpoAcKoro okpyra

NMPNKA3

oTQL{P.LLU ? Ne MJ_
r. ApTEMOBCKUIA

O6YyTBepP>KAEHNN CNUCKA JeTei Ans HanpasNeHUs Ha 3a4MC/eHNE B
MyHMUMMaNbHble 06pa3oBaTeNbHbIE OpraHM3aLun, oCyLLECT BASIIOLLME
06pasoBaTe/bHY AesTeNbHOCTb Mo 06pasoBaTeNbHbIM NPorpaMmam

[OLLUKOMbHOro 06pa3oBaHma

B cootserctBun c [lonoXeHnem 06 opraHuWsaumMuM npeaocTaB/eHuns
00LleOCTYNMHOro M 6ecniaTHOro [OLWKO/IbHOro 06pa3oBaHUs Ha Tepputopumn
ApTEMOBCKOI0O rOpOACKOro OKpyra, YTBEepPXAEHHbIM NpPUKasom Ynpas/ieHus
0bpa3oBaHMsA APTEMOBCKOrN0 rOpPOACKOro okpyra ot 24.06.2019 Ne 171, Ha
OCHOBaHWWN NPOTOKO/A 3acefaHnsd KOMUCCUN NO KOMMIEKTOBAHUIO MYHUUUNANbHbIX
06pa3oBatesibHbIX YUYpeXXAeHWU, peannsyrowmnmx OCHOBHYK 06Le0bpa3oBaTe/lbHYHO
nporpaMmy [OLWKONbHOro ob6bpasoBaHud oT 02.10.2019 Ne 4, pyKOBOACTBYACb

MonoxxeHnem 06 YnpasnieHUn o6pa3oBaHnA APTEMOBCKOIo ropoAcKoro OKpyra,
NMPNKAS3BIBAIO:

1 YTBepAuWTb CNUCOK AeTel AN HanpaBNeHUss Ha  3a4yuc/iieHne B
MYHULMNaNbHbIE obpa3oBaTesibHble opraHusauuu, OCYLLIeCTB/IAOLLME
obpa3oBaTe/IbHYH0 AesTeNlbHOCTb M0 06pa3oBaTe/lbHbIM NporpaMMamM [OLLKONbHOMO
obpazoBaHusa (MpunoxeHue).

2. MannaxmeTtoBoin  T.A., NCNOMHAKOLWEN  0653aHHOCTM  AMPEKTopa
MyHUUMNABHOTO Ka3eHHOro yuypexkaeHnss ApPTEMOBCKOrN0 TrOpPOACKOro OKpyra
«LleHTp obecrneyeHns aeATeNnbHOCTM CUCTEMbI 06pa3oBaHNs», B cpok Ao 31.10.2019,
obecneynTb Bblgavyy MNYTEBOK ANS  3a4WUCNeHUst [eTed B MYHUUMNA/bHble
obpa3oBaTe/ibHble OpraHu3aLMmn, OCyLLEeCTBAAWME 06pa3oBaTe/IbHYH0 AeATebHOCTb
no obpasoBaTe/lbHbIM Mporpammam [OLWKO/IbHOro 06pa3oBaHus, COrfacHO CrMCKY,
YTBEPXKAEHHOMY MYHKTOM 1 HacTOsLLero nprkasa.

3. PykoBoguTensaM  MyHUUMMaIbHbIX  006pa3oBaTeflbHbIX  OpraHu3auui,
OCyLUecTBAAOWMX  0b6pa3oBaTe/lbHYH0  [eATeNbHOCTb MO 06pas3oBaTe/lbHbIM
nporpamMmmam [OLKONbHOTO 06pa3oBaHus, NMPOM3BECTU 3a4MC/ieHne AeTein B CPOK A0
29.11.2019.

4. Pa3mMeCTUTb HaCTOAWMIN nNprKas Ha oduuMaibHOM caiTe YNpaB/eHus
obpa3oBaHMs  ApPTEMOBCKOrO  TOPOACKOrO  OKpyra B WH(OpMaLMOHHO-
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOW ceTn «VIHTepHeT» B pasgene «lpveM B [OLLKO/bHbIE
obpa3oBaTe/lbHble OpraHu3aunn» c ydyeTom TpeboBaHWin PeaepanbHOro 3akoHa OT
27.07.2006 Ne 152-93 =

5. KOHTposb 3an p1Ka3a 0CTaB/IsA0 3a COOOMN.

HauanbHUK H.B. bargacapsH



MpunoxeHwne

K NpuKasy YnpasneHus 06pasoBaHus
ApPTEMOBCKOr0 ropoACcKOro oKpyra

oT

CnunCoK fieTeli ANa HanpaBieHUs Ha 3a4MC/IeHMe B MyHULMNaNbHbIe 06pa3oBaTe/ibHble
opraHu3aLumm, ocyLLEecTBASIOLIME 06pa30BaTe/IbHYIO AeATeNIbHOCTb MO 06Pa30BaTeIbHbIM
nporpaMMam /[0LIKO/IbHOro 06pa3oBaHus

Ne
n/m
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HANMEHOBAHWE
MOO

MBAOY Na 1
MBAOY Ne 1
MBAOY Ne 1
MBAOY Ne 1
MBJOY Na2
MBJOY Ns 2
MBAOY Na2
MBJOY Na2
MBIOY Ne 4
MBJOY Ne 4
MBAOY Ne 4
MBAOY Ne 4
MBAOY Ne 4
MBAOY Ne 4
MBAOY Ne 4
MBJOY Ne 4
MBJOY Ne 4
MAZOY Ne 5
MAJOY Ne 5
MAJZOY Ne 5
MAJOY Ne 5
MAZOY Ne 5
MAJOY Ne 5
MAJOY Ne 5
MAZOY Ne 5
MAZOY Ns 5
MAJOY Na6
MAJOY Ne 6
MAJIOY Ns 6
MBIOY Ne 7
MBAOY Ns 7
MBAOY Na7
MBAOY Ne 7
MBAOY Ne 7
MBAOY Ne 7
MBJOY Ne 7
MBAOY Ne 7
MBAOY Ne 7

PAMUNNNGA

MAHOB
APC/IAHOBA
AMAHTAEB
JOYLEHKO
LLUABAPYNHA
CYTAMVHA
CKYTUH
TAPEEB
NEPMAKOB
FATAYNH
EMAHUYNHLIEB
ME/JBEAEBA
KOXEBUH
BE/IbKEBUY
MO3HAK
[IIOKOBA
NATPAKOB
COJIOBbEBA
FAPUGYINH
NMABJ/IOBA
NVTBVHOBA
KONECHWKOB
NYLEEHKO
NBATYNJIVH
KATAEB
CTPE/NbLOBA
MYP3VHA
ABAKYMOB
XABUBYTMHA
AKOB/EB
KOBSA3WH
TYMNOBUY
KONJOMACOB
CUBFATYNIVH
KYTbIPUHA
CKYTWH
CABACTOBA
CTEMAHOBA

MA

VIBAH
ONMBUA
PV3BAH
MABEN
KAPUHA
APVIHA
JEHUC
POMAH
OMUTPUN
TUMYP
MUXAUN
BACUJ/INCA
MATBEN
TATBSHA
TUMODEW
AHHA
OMUTPUIA
AHHA
AH/IPEIA
EBA
KAMUNA
KOHCTAHTUH
ANIVCA
MWPOH
OMUTPUI
KCEHUA
AHACTACUS
MATBEN
JAPUHA
MABEN
ANEKCAHAP
KOHCTAHTUH
OAHNUN
POMAH
OAPUHA
HUKONAW
AJINCA
MUPAXAHHA

OTYECTBO

OMUTPUEBNY
PAIVKOBHA
ABAVCANAMOBINY
rPUTOPLEBUY
AHATO/IbEBHA
OMUTPUEBHA
AJNIEKCEEBWY
APTEMOBWY
CEPFEEBWY
MUXANNOBNY
KOHCTAHTWHOBWY
AJIEKCEEBHA
CTAHUCNABOBMY
AH/PEEBHA
OMUTPUEBUY
MUXANIOBHA
AHTOHOBWY
HVWKO/IAEBHA
AJIEKCEEBWY
BNAOVMUVPOBHA
FOPLEBHA
FOPLEBIWY
ANNEKCEEBHA
PUHATOBMY
MAB/IOBU/Y
EBFEHbEBHA
APTEMOBHA
EFOPOBUY
EBFEHbEBHA
FOPLEBWY
VIBAHOBMWY
AJIEKCAHPOBWY
AJIEKCAHPOBWY
PANN®OBUY
JEHNCOBHA
AJIEKCAHPOBUY
AJIEKCAH/POBHA
BAAMMOBHA

JATA
POXAEHWSA

23.07.2017
30.08.2017
21.06.2016
09.02.2016
10.11.2017
25.09.2017
27.07.2014
19.03.2017
28.03.2018
18.11.2017
16.12.2017
23.03.2018
17.03.2018
12.01.2018
05.03.2018
28.01.2018
10.02.2015
19.12.2017
23.02.2018
22.12.2017
30.01.2018
27.12.2017
30.04.2016
06.12.2017
17.11.2017
22.03.2017
24.07.2017
01.09.2014
03.04.2017
02.02.2018
18.07.2017
29.07.2015
07.03.2016
18.11.2017
17.02.2018
28.12.2017
21.12.2016
15.05.2015



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

MBAOY Ne 7
MBJOY Ne 10
MBAOY Ne 10
MBOY Ne 10
MBAOY Ne 12
MBAOY Na 12
MBAOY Ne 12
MBAOY Ne 12
MBAOY Ng 12
MBAOY Ne 12
MBAOY Ne 13
MB/OY Ne 13
MBAOY Na 13
MAJOY Na 18
MBAOY Ne 21
MBAOY Ne 21
MBAOY Na 21
MBAOY Ns 21
MBAOY Ne 22
MBJOY Ne 23
MBOY Ne 25
MBIOY Ne 27
MBAOY Ne 27
MBAOY Na 27
MBJOY Ne 28
MBAOY Ne 30
MB/OY Ne 30
MAJOY LIPP Ne 32
MAZOY LIPP Ns 32
MAJOY LIPP Ne 32
MAJOY LIPP Ns 32
MBAOY Na 35
MBAOY Ne 37
MBAOY Ne 38
MBOY Ne 38

BABUY
BE/IbKOB
BAT/INH
FPEUKA

W MPOB

L POB
noros
3bIPSTHOBA
KUCENEB
KVUCENEB

N'YCE/IbHNKOBA

MEHbLLUNKOB

OMUTUPUEBA

CBAJIOB
HAJTMMOBA
YYAEB
BACOBA

ANEKCAHAPOBA
CONOHWNHKNH

KOPHEB
LLIEPEP
BABKVIH
MOYA/IOBA
XBATOB
BE/IOB
LLIAKVPOB
KY3HEL,OBA
CKYTUHA
3AFBO3JKWH
NBAHEHKOB
JIOPODEEB
MELLLEHKO
KPABEL]
BEAME/b
NEXHWH

CEPTEN
TUMO®EW
MUXAWN
KWUPWN
POMAH
APTEM
TUXOH
AHACTACUS
MATBEW
APTEM
BANEHTUHA
TUMYP
AHHA
VIBAH
BACW/INCA
APTEM
BUKTOPUS
BUKTOPUS
APTEM
MATBEW
BUKTOPUS
KUPWN
OAPVIHA
VIBAH
HUKUTA
POMAH
KAMUNA
KPUCTUHA
VIBAH
MAKCUM
W/bs
MAKCUM
OAPBbSA
BAPBAPA
OAHNNN

BEHVAMWHOBWY
BMKTOPOBIWY
APTEMOBWY
CEPIEEBMM
BNAONMWPOBNY
BINAONMWPOBNY
AHATOJIBEBWNY
EFOPOBHA
EBIrEHbEBUY
EBrEHbEBIUY
CEPFrEEBHA
AHATOJIBEBUY
CEPITEEBHA
JEHNCOBWNY
METPOBHA
OMUTPUEBUY
HWKOJTAEBHA
VMBAHOBHA
APTEMOBWY
BAONMOBNY
AHOPEEBHA
BAAMOBWY
BUTA/TBEBHA
CEPIEEBWNY
ANEKCAHAPOBNY
MAPATOBW/Y
MAKCVMOBHA
ONErOBHA
AJNNEKCEEBWY
ANEKCAHAPOBNY
APTEMOBWY
AHTOHOBWY
OJIEFOBHA
AHOPEEBHA
ANEKCAHOPOBWY

18.06.2016
05.09.2017
29.07.2014
07.02.2017
09.06.2015
07.12.2012
21.02.2015
13.09.2016
22.12.2015
03.12.2013
17.04.2017
11.10.2014
13.11.2016
14.12.2014
03.11.2017
09.08.2017
13.04.2017
06.10.2017
25.01.2017
08.11.2017
03.04.2017
05.10.2016
30.01.2016
13.08.2015
02.08.2017
05.06.2015
12.08.2015
20.04.2016
31.08.2016
28.10.2016
22.09.2016
15.09.2017
31.03.2018
09.10.2013
29.11.2017



